
 

AS „Citadele banka“ Lietuvos filialas | Filialo kodas 304940934 | PVM mokėtojo kodas LT100012055611   

Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius | +370 5 221 9091 | info@citadele.lt | www.citadele.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

 

Juridinis asmuo: AS „Citadele banka“ | Reg. kodas 40103303559 | Republikas laukums 2A, Ryga, Latvija, LV-1010  

Duomenys kaupiami ir saugomi Latvijos Respublikos Juridinių asmenų registre 

Akcijos „Atvesk draugą“ aprašymas: 

Akcijos laikotarpis: nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 2025 m. balandžio 30 d. 

Kas gali dalyvauti akcijoje?  

1. Esami AS „Citadele banka“ Lietuvos filialo (toliau – Bankas) klientai (toliau – Klientas), turintys „C 
supreme”, „C prime” ir „C smart” studentams (nuo 18 metų amžiaus) mokėjimo korteles, bei turi 
„Atvesk draugą“ akcijos kodą.  

2. Klientas turi būti C REWARDS lojalumo programos dalyviu. Kaip tapti C REWARDS lojalumo 
programos dalyviu galite sužinoti čia: C REWARDS 

Privalumai: 

3. Klientas pasidalina „Atvesk draugą“ akcijos kodu su savo draugais ir/arba pažįstamais, kurie dar 
nėra Banko klientai, ir pakviečia atsidaryti sąskaitą Banke ir užsisakyti vieną iš C kortelių. 

Kai Banko klientais tampa Kliento pakviesti: 

3.1. Už kiekvieną atvesta draugą Klientas gauna 3 000 (tris tūkstančius) C REWARDS lojalumo 
programos taškų.  

„Atvesk draugą“ kodo naudojimas 

4. Klientas savo „Atvesk draugą“ akcijos kodą gali rasti: 1) prisijungęs prie interneto banko, skiltyje 
„Pagrindinė informacija“ >„Atvesk draugą“, arba 2) prisijungęs prie mobiliosios programėlės, 
paspaudus profilio ikonėlę viršutiniame dešiniajame kampe > „Atvesk draugą“. 

5. „Atvesk draugą“ akcijos kodas kiekvieną kartą iš naujo prisijungus prie interneto banko ar 
mobiliosios programėlės gali keistis, tačiau visi Klientui sugeneruoti kodai dalyvauja šiame 
pasiūlyme. 

6. Pasiūlymo kodas gali būti naudojamas neribotam draugų skaičiui, kiekvienas atvestas draugas 
pirmus 6 mėnesius pasirinkta C kortele naudosis be kortelės mėnesio mokesčio.  

Sąlygos 

7. Kliento pakviesti draugai turi tapti Banko klientais periodu nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 2025 m. 
balandžio 30 d. Draugai, prisiregistravę su kodu iki 2024 m. gruodžio 31 d., nebus įtraukti į šį 
pasiūlymą. 

8. Bankas pasilieka teisę keisti „Atvesk draugą“ akcijos sąlygas arba nutraukti akciją be išankstinio 
pranešimo. 

9. Pakeitus turimą C kortelę į naują, o sąskaitos numeriui likus tokiam pačiam, akcija toliau galios ir 
naujai C kortelei (atvesti draugai bus sumuojami). Tačiau pakeitus turimą C kortelę į naują ir 
pasikeitus sąskaitos numerį – atvesti draugai bus skaičiuojami iš naujo, naujai atvesti draugai 
tarpusavyje bus sumuojami.  

10. Už kiekvieną atvestą draugą gausite galimybę naudotis mokėjimo kortele 6 mėn.  nemokėdami 
kortelės mėnesio mokesčio. Atvestų draugų kiekis neribojamas. Nuolaida galioja tik vienai C 
kortelei. 

11. Jeigu Klientas turi keletą C kortelių, nuolaida bus taikoma vienai kortelei, kurios mėnesio mokestis 
yra mažiausias.  

12. Šis pasiūlymas netaikomas papildomoms kortelėms. 
13. Jei „C prime“ kortelei yra taikoma nuolaida kortelės mėnesio mokesčiui, pvz., pasiūlymas naujiems 

klientams „C prime“ 12 mėnesių be kortelės mėnesio mokesčio arba „C prime“  pirmus 6 mėnesius 
be kortelės mėnesio mokesčio tapus klientu ir pan., bet Klientas šios akcijos metu atsivedė draugą, 

https://www.xrewards.lt/lt/


 

AS „Citadele banka“ Lietuvos filialas | Filialo kodas 304940934 | PVM mokėtojo kodas LT100012055611   

Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius | +370 5 221 9091 | info@citadele.lt | www.citadele.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

 

Juridinis asmuo: AS „Citadele banka“ | Reg. kodas 40103303559 | Republikas laukums 2A, Ryga, Latvija, LV-1010  

Duomenys kaupiami ir saugomi Latvijos Respublikos Juridinių asmenų registre 

tuomet pasiūlymo kodas pradeda veikti lygiagrečiai, kartu su minėtomis akcijomis. Tai reiškia, kad 
abi nuolaidos galioja vienu metu, tačiau nėra sumuojamos.  

14. Bankas neatsako už jokias technines kliūtis, klaidas ar Kliento nuostolius, kurie gali atsirasti 
naudojantis pasiūlymo kodu.  

15. Kilus klausimams, prašome kreiptis  į Banką www.citadele.lt nurodytais kontaktais.  
16. Bet kokius skundus dėl pasiūlymo organizavimo ir (arba) įgyvendinimo galima pateikti raštu, 

adresu AS „Citadele banka“ Lietuvos filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva, arba el. paštu 
info@citadele.lt. 

17. Klientai dalyvaudami šiame pasiūlyme sutinka su nurodytomis sąlygomis ir įsipareigoja jų laikytis. 
Bankas turi teisę patikrinti, ar Klientas turi teisę naudotis šiuo pasiūlymu, ir imtis atitinkamų 
priemonių atsiradus pažeidimams.  

18. Šioms Sąlygoms taikomi Lietuvos Respublikos teisės aktai, kurie galioja visą pasiūlymo galiojimo 
laikotarpį. Bankas be atskiro pranešimo turi teisę keisti šias Sąlygas, jei dėl teisės aktų pakeitimų 
šios Sąlygos ar jų dalis tampa negaliojančiomis.  

 

http://www.citadele.lt/

